Российская  Федерация

Республика Адыгея

Красногвардейский район

Совет народных депутатов муниципального образования

«Садовское сельское поселение»

РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 15.11.2018 г. № 87  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2019 год»
В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом МО «Садовское сельское поселение»,  Совет народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение»
                                           Р Е Ш И Л :

1. Внести изменения в пункт 2 решения Совета народных депутатов муниципального образования «Садовское сельское поселение» от 15.11.2018 г. № 87  «Об установлении земельного налога на территории муниципального образования «Садовское сельское поселение» на 2019 год» - устанавливающий ставки земельного налога, изложив п.п. 4 в следующей редакции:

	№ п/п
	Номер вида

разрешенного

использования
	Вид разрешенного использования
	Ставка

земельного

налога % от кадастровой стоимости

	1
	2
	3
	4

	4
	9
	Земельные участки, предназначенные для размещения производственных и административных зданий, строений, сооружений промышленности, коммунального хозяйства, материально-технического, продовольственного снабжения, сбыта и заготовок.
	1,5

2. Пункт 21 Положения «О земельном налоге на территории муниципального образования  «Садовское сельское поселение» на 2019 г. – исключить.

Глава МО

«Садовское сельское поселение»                                                              С.Н. Камышан

с. Садовое

27.12.2018 г. № 95